
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Л У » а? -5~  2020г. №
г. Карталы

О внесении изменений 
в постановление администрации 
Карталинского муниципального 
района от 31.08.2018 года № 892

В целях исполнения Распоряжения Правительства Российской 
Федерации от 31.01.2017 года № 147-р «Об утверждении целевых моделей 
упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной 
привлекательности субъектов РФ»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и 
аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением
администрации Карталинского муниципального района от 31.08.2018 года 
№ 892 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и 
аннулирование такого адреса» (с изменениями от 09.10.2018 года № 1023, 
от 07.11.2018 года № 1132, от 29.01.2020 года № 39), (далее именуется -  
регламент) следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 24 главы II указанного регламента слова «не 
более чем 10 рабочих дней» заменить словами «не более чем 8 рабочих 
дней», далее по тексту;

2) в пункте 65 главы III указанного регламента слова «4 рабочих дня» 
заменить словами «2 рабочих дня», далее по тексту.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Карталинского муниципального района.

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-



коммунального хозяйства Карталинского муниципального района 
Ломовцева С.В.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

2


